МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа с. Клёпка»
685916. Магаданская область. Одьский район, село Клёпка.

ул. Школьная, д. 1, тел./факс (8-41341) 2-45-21
Подписан: Фадеев Виталий E - m a i l :  к 1 е р к а 4 9 ( Щ Ь о ^ Ш
Камилович
DN: C=RU, 0="МКОУ м"СОШ с.
Клёпка... , СЫ=Фадеев Виталий
Камилович, Е=klepka49@inbox.ru
Основание: я подтверждаю этот ПРИКАЗ №27
документ своей
удостоверяющей подписью
Местоположение: 685916,
Магаданская обл., Ольский р-н,
с. Клепка, ул. Школьная, д. 1
Дата: 2022.10.21 17:13:13+11'00'

от «31» мая 2022 г.

О назначении наставников

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МКОУ «СОШ с. Клёпка» с целью
профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их методической,
научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры наставников для формирования наставнических пар «учитель -
ученик»:

Форма наставничества «Учитель - ученик» ___  ____
Наставнические пары/группы

Классический вариант поддержки для приобретения молодым специалистом или педагогом
необходимых профессиональных навыков (организационных, коммуникационных) и закрепления на

___ _____  ______________ месте работы_____
Педагог -наставник Наставляемый Направления

деятельности
Формы работ ы

Фадеев В.К.,
директор школы

Афанасенков
Антон

Александрович,
ученик 6 класса

Адаптация ученика в
школе

беседы; собеседования: практикумы:
тренинговые занятия:внеклассные
мероприятия; посещение уроков;

анкетирование, тестирование; участие в
различныхочных и дистанционных

мероприятиях.

2. Алтухову А.А.., заместителю директора по УВР организовать деятельность педагогов-
наставников и наставляемых в соответствии с дорожной картой по внедрению целевой
модели наставничества в лицее.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ВЛСФадеев

mailto:klepka49@inbox.ru